/
0  TAU NIC1p1

ESTADO DO PARANA

Of'Icio no 2035/2018-GAPRE
Maringá. 07 de junho de 2018.

Senhor Presidente,

Em atenção ao Requerimento no. 69012018 apresentado pelo Vereador

Alex Sandro de Oliveira Chaves para informar sobre a possibilidade de refomia do

Centro Esportivo Professora Edith dias de Carvalho, anexamos o parecer da

Secretaria Municipal de Esportes e Lazer.

Atenciosamente,

• omingós Trevizan Filho
Chefe de Gabinete

A Sua Excelencia o Senhor
MARIO MASSAO IIOSSOKAWA
Presidente da Câmara Municipal de Maringá
Nesta

S
PREFEITURA DO MUNICIPLO DE MARINGA
SECRETARIA DE ESPORTES E LAZER
Av. Duque de Caxias, 1368. Zona 7. CEP: 87020-025. Maringá/PR
Telefone: (44) 3220-5750
E-mail: sew expedienteThmann2a.Dr.gov.br

Maringá, 04 de junho de 2018.

Senhor Presidente,

Em atençAo ao Requerimento no 690/2018 apresentado pelo vereador Alex

Chaves, solicitando que se informe se existem estudos pan a reforma do Centro Esportivo

Professora Edith Dias de Carvaiho, a Secretaria Municipal de Esportes e Lazer informa que

W o final da GestAo farâ a cobertura e aquecimento da piscina, a reativaçAo da cancha de

bocha (limpeza e pane elétrica), fechamento da quadra e a troca do alambrado

Valm ugusto F 	a
Secretário de Esportes e Lazer

A Sua Exceléncia o Senhor
Mario MassauHossokawa
Câniara Municipal de Maringá